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Zajęcia 
praktyczn

e

1 14.30 15.15 Język angielski zawodowy Daria Nowogrodzka
2 15.20 16.05 Język angielski zawodowy Daria Nowogrodzka

3 16.10 16.55
Działalność gospodarcza w 
produkcji rolniczej

Manturo Teresa

4 17.00 17.45
Działalność gospodarcza w 
produkcji rolniczej

Manturo Teresa

5 17.50 18.35
Działalność gospodarcza w 
produkcji rolniczej

Manturo Teresa

1 8.00 8.45 Technika i bhp w rolnictwie Kazimierz Szymkuć
2 8.50 9.35 Technika i bhp w rolnictwie Kazimierz Szymkuć
3 9.40 10.25 Technika i bhp w rolnictwie Kazimierz Szymkuć
4 10.30 11.15 Technika i bhp w rolnictwie Kazimierz Szymkuć
5 11.30 12.15 Technika i bhp w rolnictwie Kazimierz Szymkuć
6 12.20 13.05 Technika i bhp w rolnictwie Kazimierz Szymkuć
7 13.10 13.55 Technika i bhp w rolnictwie Kazimierz Szymkuć
8 14.00 14.45 Zajęcia praktyczne Kazimierz Szymkuć
9 14.50 15.35 Zajęcia praktyczne Kazimierz Szymkuć

10 15.40 16.25 Zajęcia praktyczne Kazimierz Szymkuć
11 16.25 17.10 Zajęcia praktyczne Kazimierz Szymkuć

1 14.30 15.15 Język angielski zawodowy Daria Nowogrodzka
2 15.20 16.05 Język angielski zawodowy Daria Nowogrodzka
3 16.10 16.55 Język angielski zawodowy Daria Nowogrodzka

4 17.00 17.45
Działalność gospodarcza w 
produkcji rolniczej

Manturo Teresa

5 17.50 18.35
Działalność gospodarcza w 
produkcji rolniczej

Manturo Teresa

1 8.00 8.45 Produkcja zwierzęca Beata Zakrzewska
2 8.50 9.35 Produkcja zwierzęca Beata Zakrzewska
3 9.40 10.25 Produkcja zwierzęca Beata Zakrzewska
4 10.30 11.15 Produkcja zwierzęca Beata Zakrzewska
5 11.30 12.15 Produkcja zwierzęca Beata Zakrzewska
6 12.20 13.05 Zajęcia praktyczne pr.zw. Beata Zakrzewska
7 13.10 13.55 Zajęcia praktyczne pr.zw. Beata Zakrzewska
8 14.00 14.45 Zajęcia praktyczne pr.zw. Beata Zakrzewska
9 14.50 15.35 Zajęcia praktyczne pr.zw. Beata Zakrzewska

10 15.40 16.25 Zajęcia praktyczne pr.zw. Beata Zakrzewska

1 14.30 15.15 Język angielski zawodowy Daria Nowogrodzka

2 15.20 16.05 Język angielski zawodowy Daria Nowogrodzka

3 16.10 16.55
Działalność gospodarcza w 
produkcji rolniczej

Manturo Teresa

4 17.00 17.45
Działalność gospodarcza w 
produkcji rolniczej

Manturo Teresa

5 17.50 18.35
Działalność gospodarcza w 
produkcji rolniczej

Manturo Teresa

1 8.00 8.45 Produkcja roślinna Rogiński Ryszard
2 8.50 9.35 Produkcja roślinna Rogiński Ryszard
3 9.40 10.25 Produkcja roślinna Rogiński Ryszard
4 10.30 11.15 Produkcja roślinna Rogiński Ryszard
5 11.30 12.15 Produkcja roślinna Rogiński Ryszard
6 12.20 13.05 Produkcja roślinna Rogiński Ryszard
7 13.10 13.55 Produkcja roślinna Rogiński Ryszard
8 14.00 14.45 Produkcja roślinna Rogiński Ryszard
9 14.50 15.35 Produkcja roślinna Rogiński Ryszard

10 15.40 16.25 Produkcja roślinna Rogiński Ryszard
1 14.30 15.15 Język angielski zawodowy Daria Nowogrodzka
2 15.20 16.05 Język angielski zawodowy Daria Nowogrodzka

3 16.10 16.55
Działalność gospodarcza w 
produkcji rolniczej

Manturo Teresa

4 17.00 17.45
Działalność gospodarcza w 
produkcji rolniczej

Manturo Teresa

5 17.50 18.35
Działalność gospodarcza w 
produkcji rolniczej

Manturo Teresa

1 8.00 8.45 Produkcja zwierzęca Beata Zakrzewska
2 8.50 9.35 Produkcja zwierzęca Beata Zakrzewska
3 9.40 10.25 Produkcja zwierzęca Beata Zakrzewska
4 10.30 11.15 Produkcja zwierzęca Beata Zakrzewska
5 11.30 12.15 Produkcja zwierzęca Beata Zakrzewska
6 12.20 13.05 Zajęcia praktyczne pr.zw. Beata Zakrzewska
7 13.10 13.55 Zajęcia praktyczne pr.zw. Beata Zakrzewska
8 14.00 14.45 Zajęcia praktyczne pr.zw. Beata Zakrzewska
9 14.50 15.35 Zajęcia praktyczne pr.zw. Beata Zakrzewska

10 15.40 16.25 Zajęcia praktyczne pr.zw. Beata Zakrzewska
1 14.30 15.15 Język angielski zawodowy Daria Nowogrodzka
2 15.20 16.05 Język angielski zawodowy Daria Nowogrodzka

3 16.10 16.55
Działalność gospodarcza w 
produkcji rolniczej

Manturo Teresa

4 17.00 17.45
Działalność gospodarcza w 
produkcji rolniczej

Manturo Teresa

5 17.50 18.35
Działalność gospodarcza w 
produkcji rolniczej

Manturo Teresa

1 8.00 8.45 Technika i bhp w rolnictwie Kazimierz Szymkuć
2 8.50 9.35 Technika i bhp w rolnictwie Kazimierz Szymkuć
3 9.40 10.25 Technika i bhp w rolnictwie Kazimierz Szymkuć
4 10.30 11.15 Technika i bhp w rolnictwie Kazimierz Szymkuć
5 11.30 12.15 Technika i bhp w rolnictwie Kazimierz Szymkuć
6 12.20 13.05 Zajęcia praktyczne Kazimierz Szymkuć
7 13.10 13.55 Zajęcia praktyczne Kazimierz Szymkuć
8 14.00 14.45 Zajęcia praktyczne Kazimierz Szymkuć
9 14.50 15.35 Zajęcia praktyczne Kazimierz Szymkuć

10 15.40 16.25 Zajęcia praktyczne Kazimierz Szymkuć

1 14.30 15.15
Działalność gospodarcza w 
produkcji rolniczej

Manturo Teresa

2 15.20 16.05
Działalność gospodarcza w 
produkcji rolniczej

Manturo Teresa

3 16.10 16.55
Działalność gospodarcza w 
produkcji rolniczej

Manturo Teresa

4 17.00 17.45
Działalność gospodarcza w 
produkcji rolniczej

Manturo Teresa

5 17.50 18.35
Działalność gospodarcza w 
produkcji rolniczej

Manturo Teresa

1 8.00 8.45 Produkcja zwierzęca Beata Zakrzewska
2 8.50 9.35 Produkcja zwierzęca Beata Zakrzewska
3 9.40 10.25 Produkcja zwierzęca Beata Zakrzewska
4 10.30 11.15 Produkcja zwierzęca Beata Zakrzewska
5 11.30 12.15 Produkcja zwierzęca Beata Zakrzewska
6 12.20 13.05 Zajęcia praktyczne pr.zw. Beata Zakrzewska
7 13.10 13.55 Zajęcia praktyczne pr.zw. Beata Zakrzewska
8 14.00 14.45 Zajęcia praktyczne pr.zw. Beata Zakrzewska
9 14.50 15.35 Zajęcia praktyczne pr.zw. Beata Zakrzewska

10 15.40 16.25 Zajęcia praktyczne pr.zw. Beata Zakrzewska

5

19.03 sobota   
od 8.00

5 56

18.03 piątek      
od 14.30

5

05.03 sobota   
od 8.00

5

11.03 piątek      
od 14.30

5

12.03 sobota   
od 8.00

25.02 piątek      
od 14.30

10

5 3 2

5 2 3

26.02 sobota   
od 8.00

5 3 24

04.03 piątek      
od 14.30

19.02 sobota   
od 8.00

3

12.02 sobota   
od 8.00

2

18.02 piątek      
od 14.30

Plan zajęć KKZ ROL.04 na II semestr 2021/2022
liczba godz na zjeździe

1

11.02 piątek      
od 14.30

7 3 2 4

3 2

5



1 14.30 15.15 Język angielski zawodowy Daria Nowogrodzka
2 15.20 16.05 Język angielski zawodowy Daria Nowogrodzka

3 16.10 16.55
Działalność gospodarcza w 
produkcji rolniczej

Manturo Teresa

4 17.00 17.45
Działalność gospodarcza w 
produkcji rolniczej

Manturo Teresa

5 17.50 18.35
Działalność gospodarcza w 
produkcji rolniczej

Manturo Teresa

1 8.00 8.45 Produkcja roślinna Rogiński Ryszard
2 8.50 9.35 Produkcja roślinna Rogiński Ryszard
3 9.40 10.25 Produkcja roślinna Rogiński Ryszard
4 10.30 11.15 Produkcja roślinna Rogiński Ryszard
5 11.30 12.15 Produkcja roślinna Rogiński Ryszard
6 12.20 13.05 Produkcja roślinna Rogiński Ryszard
7 13.10 13.55 Produkcja roślinna Rogiński Ryszard
8 14.00 14.45 Produkcja roślinna Rogiński Ryszard
9 14.50 15.35 Produkcja roślinna Rogiński Ryszard

10 15.40 16.25 Produkcja roślinna Rogiński Ryszard

1 14.30 15.15 Język angielski zawodowy Daria Nowogrodzka

2 15.20 16.05 Język angielski zawodowy Daria Nowogrodzka

3 16.10 16.55
Działalność gospodarcza w 
produkcji rolniczej

Manturo Teresa

4 17.00 17.45
Działalność gospodarcza w 
produkcji rolniczej

Manturo Teresa

5 17.50 18.35
Działalność gospodarcza w 
produkcji rolniczej

Manturo Teresa

1 8.00 8.45 Zajęcia praktyczne pr. roś. Beata Zakrzewska
2 8.50 9.35 Zajęcia praktyczne pr. roś. Beata Zakrzewska
3 9.40 10.25 Zajęcia praktyczne pr. roś. Beata Zakrzewska
4 10.30 11.15 Zajęcia praktyczne pr. roś. Beata Zakrzewska
5 11.30 12.15 Zajęcia praktyczne pr. roś. Beata Zakrzewska
6 12.20 13.05 Zajęcia praktyczne pr. roś. Beata Zakrzewska
7 13.10 13.55 Zajęcia praktyczne pr. roś. Beata Zakrzewska
8 14.00 14.45 Produkcja zwierzęca Beata Zakrzewska
9 14.50 15.35 Produkcja zwierzęca Beata Zakrzewska

10 15.40 16.25 Produkcja zwierzęca Beata Zakrzewska
11 16.25 17.10 Zajęcia praktyczne pr. roś. Beata Zakrzewska
1 14.30 15.15 Język angielski zawodowy Daria Nowogrodzka
2 15.20 16.05 Język angielski zawodowy Daria Nowogrodzka

3 16.10 16.55
Działalność gospodarcza w 
produkcji rolniczej

Manturo Teresa

4 17.00 17.45
Działalność gospodarcza w 
produkcji rolniczej

Manturo Teresa

5 17.50 18.35
Działalność gospodarcza w 
produkcji rolniczej

Manturo Teresa

1 8.00 8.45 Technika i bhp w rolnictwie Kazimierz Szymkuć
2 8.50 9.35 Technika i bhp w rolnictwie Kazimierz Szymkuć
3 9.40 10.25 Technika i bhp w rolnictwie Kazimierz Szymkuć
4 10.30 11.15 Technika i bhp w rolnictwie Kazimierz Szymkuć
5 11.30 12.15 Technika i bhp w rolnictwie Kazimierz Szymkuć
6 12.20 13.05 Zajęcia praktyczne Kazimierz Szymkuć
7 13.10 13.55 Zajęcia praktyczne Kazimierz Szymkuć
8 14.00 14.45 Zajęcia praktyczne Kazimierz Szymkuć
9 14.50 15.35 Zajęcia praktyczne Kazimierz Szymkuć

10 15.40 16.25 Zajęcia praktyczne Kazimierz Szymkuć
1 14.30 15.15 Język angielski zawodowy Daria Nowogrodzka
2 15.20 16.05 Język angielski zawodowy Daria Nowogrodzka

3 16.10 16.55
Działalność gospodarcza w 
produkcji rolniczej

Manturo Teresa

4 17.00 17.45
Działalność gospodarcza w 
produkcji rolniczej

Manturo Teresa

5 17.50 18.35
Działalność gospodarcza w 
produkcji rolniczej

Manturo Teresa

1 8.00 8.45 Produkcja zwierzęca Beata Zakrzewska
2 8.50 9.35 Produkcja zwierzęca Beata Zakrzewska
3 9.40 10.25 Produkcja zwierzęca Beata Zakrzewska
4 10.30 11.15 Produkcja zwierzęca Beata Zakrzewska
5 11.30 12.15 Produkcja zwierzęca Beata Zakrzewska
6 12.20 13.05 Zajęcia praktyczne pr.zw. Beata Zakrzewska
7 13.10 13.55 Zajęcia praktyczne pr.zw. Beata Zakrzewska
8 14.00 14.45 Zajęcia praktyczne pr.zw. Beata Zakrzewska
9 14.50 15.35 Zajęcia praktyczne pr.zw. Beata Zakrzewska

10 15.40 16.25 Zajęcia praktyczne pr.zw. Beata Zakrzewska
1 14.30 15.15 Język angielski zawodowy Daria Nowogrodzka
2 15.20 16.05 Język angielski zawodowy Daria Nowogrodzka

3 16.10 16.55
Działalność gospodarcza w 
produkcji rolniczej

Manturo Teresa

4 17.00 17.45
Działalność gospodarcza w 
produkcji rolniczej

Manturo Teresa

5 17.50 18.35
Działalność gospodarcza w 
produkcji rolniczej

Manturo Teresa

1 8.00 8.45 Produkcja roślinna Rogiński Ryszard
2 8.50 9.35 Produkcja roślinna Rogiński Ryszard
3 9.40 10.25 Produkcja roślinna Rogiński Ryszard
4 10.30 11.15 Produkcja roślinna Rogiński Ryszard
5 11.30 12.15 Produkcja roślinna Rogiński Ryszard
6 12.20 13.05 Produkcja roślinna Rogiński Ryszard
7 13.10 13.55 Produkcja roślinna Rogiński Ryszard
8 14.00 14.45 Produkcja roślinna Rogiński Ryszard
9 14.50 15.35 Produkcja roślinna Rogiński Ryszard

10 15.40 16.25 Produkcja roślinna Rogiński Ryszard

1 14.30 15.15 Język angielski zawodowy Daria Nowogrodzka
2 15.20 16.05 Język angielski zawodowy Daria Nowogrodzka

3 16.10 16.55
Działalność gospodarcza w 
produkcji rolniczej

Manturo Teresa

4 17.00 17.45
Działalność gospodarcza w 
produkcji rolniczej

Manturo Teresa

5 17.50 18.35
Działalność gospodarcza w 
produkcji rolniczej

Manturo Teresa

1 8.00 8.45 Produkcja zwierzęca Beata Zakrzewska
2 8.50 9.35 Produkcja zwierzęca Beata Zakrzewska
3 9.40 10.25 Produkcja zwierzęca Beata Zakrzewska
4 10.30 11.15 Produkcja zwierzęca Beata Zakrzewska
5 11.30 12.15 Produkcja zwierzęca Beata Zakrzewska
6 12.20 13.05 Zajęcia praktyczne pr. roś. Beata Zakrzewska
7 13.10 13.55 Zajęcia praktyczne pr. roś. Beata Zakrzewska
8 14.00 14.45 Zajęcia praktyczne pr. roś. Beata Zakrzewska
9 14.50 15.35 Zajęcia praktyczne pr. roś. Beata Zakrzewska

10 15.39 16.24 Zajęcia praktyczne pr. roś. Beata Zakrzewska
11 16.25 17.10 Zajęcia praktyczne pr. roś. Beata Zakrzewska

2 612

06.05 piątek      
od 14.30

5

07.05 sobota   
od 8.00

30.04 sobota   
od 8.00

5

23.04 sobota   
od 8.00

11

29.04 piątek      
od 14.30

10

3

3 2

5 3 2

09.04 sobota   
od 8.00

10

22.04 piątek      
od 14.30

8

02.04 sobota   
od 8.00

9

08.04 piątek      
od 14.30

5 3 2 5

3 3 2

26.03 sobota   
od 8.00

8

01.04 piątek      
od 14.30

7

25.03 piątek      
od 14.30

10 3 2



1 14.30 15.15 Język angielski zawodowy Daria Nowogrodzka
2 15.20 16.05 Język angielski zawodowy Daria Nowogrodzka

3 16.10 16.55
Działalność gospodarcza w 
produkcji rolniczej

Manturo Teresa

4 17.00 17.45
Działalność gospodarcza w 
produkcji rolniczej

Manturo Teresa

5 17.50 18.35
Działalność gospodarcza w 
produkcji rolniczej

Manturo Teresa

1 8.00 8.45 Technika i bhp w rolnictwie Kazimierz Szymkuć
2 8.50 9.35 Technika i bhp w rolnictwie Kazimierz Szymkuć
3 9.40 10.25 Technika i bhp w rolnictwie Kazimierz Szymkuć
4 10.30 11.15 Technika i bhp w rolnictwie Kazimierz Szymkuć
5 11.30 12.15 Technika i bhp w rolnictwie Kazimierz Szymkuć
6 12.20 13.05 Technika i bhp w rolnictwie Kazimierz Szymkuć

7 13.10 13.55 Technika i bhp w rolnictwie Kazimierz Szymkuć
8 14.00 14.45 Technika i bhp w rolnictwie Kazimierz Szymkuć
9 14.50 15.35 Technika i bhp w rolnictwie Kazimierz Szymkuć

10 15.40 16.25 Technika i bhp w rolnictwie Kazimierz Szymkuć
1 14.30 15.15 Język angielski zawodowy Daria Nowogrodzka
2 15.20 16.05 Język angielski zawodowy Daria Nowogrodzka
3 16.10 16.55 Technika i bhp w rolnictwie Kazimierz Szymkuć
4 17.00 17.45 Technika i bhp w rolnictwie Kazimierz Szymkuć
5 17.50 18.35 Technika i bhp w rolnictwie Kazimierz Szymkuć
1 8.00 8.45 Produkcja zwierzęca Beata Zakrzewska
2 8.50 9.35 Produkcja zwierzęca Beata Zakrzewska
3 9.40 10.25 Zajęcia praktyczne pr. roś. Beata Zakrzewska
4 10.30 11.15 Zajęcia praktyczne pr. roś. Beata Zakrzewska
5 11.30 12.15 Zajęcia praktyczne pr. roś. Beata Zakrzewska
6 12.20 13.05 Zajęcia praktyczne pr. roś. Beata Zakrzewska
7 13.10 13.55 Zajęcia praktyczne pr. roś. Beata Zakrzewska
8 14.00 14.45 Zajęcia praktyczne pr. roś. Beata Zakrzewska
9 14.50 15.35 Zajęcia praktyczne pr. roś. Beata Zakrzewska

10 15.40 16.25 Zajęcia praktyczne pr. roś. Beata Zakrzewska
11 16.25 17.10 Zajęcia praktyczne pr. roś. Beata Zakrzewska
1 14.30 15.15 Język angielski zawodowy Daria Nowogrodzka
2 15.20 16.05 Język angielski zawodowy Daria Nowogrodzka
3 16.10 16.55 Język angielski zawodowy Daria Nowogrodzka
4 17.00 17.45 Język angielski zawodowy Daria Nowogrodzka

1 8.00 8.45 Technika i bhp w rolnictwie Kazimierz Szymkuć
2 8.50 9.35 Technika i bhp w rolnictwie Kazimierz Szymkuć
3 9.40 10.25 Technika i bhp w rolnictwie Kazimierz Szymkuć
4 10.30 11.15 Technika i bhp w rolnictwie Kazimierz Szymkuć
5 11.30 12.15 Technika i bhp w rolnictwie Kazimierz Szymkuć
6 12.20 13.05 Zajęcia praktyczne Kazimierz Szymkuć
7 13.10 13.55 Zajęcia praktyczne Kazimierz Szymkuć
8 14.00 14.45 Zajęcia praktyczne Kazimierz Szymkuć
9 14.50 15.35 Zajęcia praktyczne Kazimierz Szymkuć

10 15.39 16.24 Zajęcia praktyczne Kazimierz Szymkuć
11 16.25 17.10 Zajęcia praktyczne Kazimierz Szymkuć
1 14.30 15.15 Język angielski zawodowy Daria Nowogrodzka
2 15.20 16.05 Język angielski zawodowy Daria Nowogrodzka
3 16.10 16.55 Język angielski zawodowy Daria Nowogrodzka
4 17.00 17.45 Język angielski zawodowy Daria Nowogrodzka
5 17.50 18.35 Język angielski zawodowy Daria Nowogrodzka
1 8.00 8.45 Produkcja roślinna Rogiński Ryszard
2 8.50 9.35 Produkcja roślinna Rogiński Ryszard
3 9.40 10.25 Produkcja roślinna Rogiński Ryszard
4 10.30 11.15 Produkcja roślinna Rogiński Ryszard
5 11.30 12.15 Produkcja roślinna Rogiński Ryszard
6 12.20 13.05 Zajęcia praktyczne pr.zw. Beata Zakrzewska
7 13.10 13.55 Zajęcia praktyczne pr.zw. Beata Zakrzewska
8 14.00 14.45 Zajęcia praktyczne pr.zw. Beata Zakrzewska
9 14.50 15.35 Zajęcia praktyczne pr.zw. Beata Zakrzewska

10 15.40 16.25 Zajęcia praktyczne pr.zw. Beata Zakrzewska
1 14.30 15.15 Język angielski zawodowy Daria Nowogrodzka
2 15.20 16.05 Język angielski zawodowy Daria Nowogrodzka
3 16.10 16.55 Język angielski zawodowy Daria Nowogrodzka
4 17.00 17.45 Język angielski zawodowy Daria Nowogrodzka
1 8.00 8.45 Zajęcia praktyczne pr.zw. Beata Zakrzewska
2 8.50 9.35 Zajęcia praktyczne pr.zw. Beata Zakrzewska
3 9.40 10.25 Zajęcia praktyczne pr.zw. Beata Zakrzewska
4 10.30 11.15 Zajęcia praktyczne pr.zw. Beata Zakrzewska
5 11.30 12.15 Zajęcia praktyczne pr.zw. Beata Zakrzewska
6 12.20 13.05 Zajęcia praktyczne pr.zw. Beata Zakrzewska
7 13.10 13.55 Zajęcia praktyczne pr.zw. Beata Zakrzewska
8 14.00 14.45 Zajęcia praktyczne pr.zw. Beata Zakrzewska
9 14.50 15.35 Zajęcia praktyczne pr.zw. Beata Zakrzewska

10 15.39 16.24 Zajęcia praktyczne pr.zw. Beata Zakrzewska
11 16.25 17.10 Zajęcia praktyczne pr. roś. Beata Zakrzewska
1 14.30 15.15 Zajęcia praktyczne pr. roś. Beata Zakrzewska
2 15.20 16.05 Zajęcia praktyczne pr. roś. Beata Zakrzewska
3 16.10 16.55 Zajęcia praktyczne pr. roś. Beata Zakrzewska
4 17.00 17.45 Zajęcia praktyczne pr. roś. Beata Zakrzewska
5 17.50 18.35 Zajęcia praktyczne pr. roś. Beata Zakrzewska
1 8.00 8.45 Zajęcia praktyczne pr. roś. Beata Zakrzewska
2 8.50 9.35 Zajęcia praktyczne pr. roś. Beata Zakrzewska
3 9.40 10.25 Zajęcia praktyczne pr. roś. Beata Zakrzewska
4 10.30 11.15 Zajęcia praktyczne pr. roś. Beata Zakrzewska
5 11.30 12.15 Zajęcia praktyczne pr. roś. Beata Zakrzewska
6 12.20 13.05 Zajęcia praktyczne pr. roś. Beata Zakrzewska

7 13.10 13.55 Zajęcia praktyczne pr. roś. Beata Zakrzewska
8 14.00 14.45 Zajęcia praktyczne pr. roś. Beata Zakrzewska
9 14.50 15.35 Zajęcia praktyczne pr. roś. Beata Zakrzewska

10 15.40 16.25 Zajęcia praktyczne pr. roś. Beata Zakrzewska
11 16.25 17.10 Zajęcia praktyczne pr. roś. Beata Zakrzewska

35 30 35 40 40 95
35 30 35 40 40 95

suma godzin przypisanych
suma wg planu nauczania

11

11.06 sobota   
od 8.00

17.06 piątek      
od 14.30

417

10.06 piątek      
od 14.30

5 516

03.06 piątek      
od 14.30

5

04.06 sobota   
od 8.00

5 4 615

27,05 piątek      
od 14.30

28,05 sobota   
od 8.00

3 2 914

20.05 piątek      
od 14.30

2

21.05 sobota   
od 8.00

10 3 213

13.05 piątek      
od 14.30

14,05 sobota   
od 8.00

18,06 sobota   
od 8.00

1618


